
 

 

POSTANOWIENIE NR 896/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sędziejowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sędziejowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

896/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Sędziejowicach, ul. 

Powstańców 1863 Roku 6, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Elżbieta Maria Belka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

2. Artur Białek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

3. Teresa Wiesława Ceran, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sędziejowice-

Kolonia 

4. Katarzyna Renata Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolna 

5. Natalia Kocik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeski 

6. Samanta Kruk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Sędziejowice 

7. Lidia Monika Niewiadomska-Sobala, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziejowice-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Osinach, Osiny 17A, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Maria Anna Adamczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe 

Kozuby 

2. Ewelina Honorata Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osiny 

3. Adrian Dominik Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gorczyn 

4. Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociw 

5. Krzysztof Jacek Piechota, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziejowice 

6. Kamila Agnieszka Tokarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlce 

7. Kamila Karolina Ziółkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Nowe Kozuby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Marzeninie, Marzenin ul. Łaska 7, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Filip Paweł Gorządek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobra 

2. Mateusz Bogusław Kruszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czechy 

3. Anna Grażyna Paprocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marzenin 

4. Malwina Anna Pokorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zborów 

5. Aleksandra Katarzyna Ulas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzesiny 

6. Liliana Katarzyna Zwolińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Marzenin 

7. Dagmara Zydorek-Zawadzka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Pruszkowie, Pruszków ul. Główna 16, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Marlena Dymińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

2. Szymon Kupis, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Widawa 

3. Katarzyna Edyta Pięta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

4. Ewa Ruszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

5. Damian Bartłomiej Rybka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiewiórczyn 

6. Katarzyna Renata Sobala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

7. Żaneta Andżelika Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marzenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Grabi, Grabia 23, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Paulina Małgorzata Buda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Kozuby 

2. Paulina Justyna Drzazga-Ciupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przymiłów 

3. Anna Katarzyna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

4. Paulina Weronika Jędras, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobiepany 

5. Magdalena Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabia 

6. Monika Oleszczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Brzeski 

7. Monika Rykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zamość 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Grabnie, Grabno 2, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Krzysztof Balcerowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grabno 

2. Artur Bartosik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Grabica 

3. Dominik Buczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziejowice 

4. Justyna Aleksandra Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lichawa 

5. Joanna Magdalena Łuczczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabno 

6. Agnieszka Barbara Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

7. Martyna Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Kozubach, Nowe Kozuby 3B, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Łukasz Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociw 

2. Marek Jan Krawczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamostek 

3. Emilia Edyta Mikołajczyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Nowe Kozuby 

4. Klaudia Pikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabica 

5. Adam Karol Sobala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

6. Marcin Adam Urbaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowe Kozuby 

7. Krzysztof Józef Woskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Podule 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne w Sędziejowicach, Sędziejowice-

Kolonia 12D, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Marta Mieczysława Ceran-Brodacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

2. Dawid Kamil Chadrysiak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Sędziejowice 

3. Małgorzata Głowinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziejowice 

4. Iwona Grońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociw 

5. Halina Barbara Płóciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziejowice-Kolonia 

6. Monika Agata Porada, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Sobiepany 

7. Teresa Smolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziejowice-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Żaglinach, Żagliny 79, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Justyna Adamczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Kozuby 

2. Ewelina Justyna Bilas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żagliny 

3. Helena Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żagliny 

4. Renata Teresa Koziróg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziejowice 

5. Sylwia Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Widawa 

6. Katarzyna Anna Purwin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Patoki 

7. Eliza Agata Ziółkowska-Chłód, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Nowe Kozuby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Bilewie, Bilew 26, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Agnieszka Ludwika Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marzenin 

2. Mikołaj Krzysztof Bulzacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kopyść 

3. Beata Urszula Domowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bilew 

4. Oliwier Murawa, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zduńska Wola 

5. Krystyna Alicja Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamostek 

6. Katarzyna Pol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Branica 

7. Małgorzata Szubańska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bilew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Kustrzycach, Kustrzyce 11, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Witold Borowiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Kozuby 

2. Agnieszka Grzanka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kustrzyce 

3. Oliwia Wiktoria Kałęka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kustrzyce 

4. Joanna Sylwia Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

5. Jolanta Ewa Sadzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Kozuby 

6. Alicja Maria Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kustrzyce 

7. Wiktoria Zofia Zwolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marzenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Rososzy, Rososza 28A, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Wioletta Małgorzata Dębkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Rososza 

2. Izabella Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łask 

3. Beata Anna Ignaczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rososza 

4. Edyta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korczyska 

5. Żaneta Paulina Rybka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiewiórczyn 

6. Magdalena Sobala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żagliny 

7. Katarzyna Ewa Wardęga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rososza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole w Dobrej, Dobra 49, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Jolanta Chrobot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zborów 

2. Agnieszka Fułczyńska-Gacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda 

3. Damian Seweryn Jakóbczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

4. Agnieszka Korcewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rososza 

5. Monika Marlena Krawczyk-Kuliberda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice 

6. Dorota Anna Mirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

7. Anna Maria Przymuszała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marzenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Siedlcach, Siedlce 30A, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Paweł Jacek Buczkowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Marzenin 

2. Mateusz Cieleban, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Siedlce 

3. Barbara Irena Gawor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabica 

4. Łukasz Pietrzyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociw 

5. Grażyna Beata Stankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlce 

6. Natalia Paulina Sychlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

7. Nast'A Śnieg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Remiza OSP w Kamostku, Kamostek 43, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Agnieszka Bartczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kustrzyce 

2. Krzysztof Janusz Dąbrowa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ła 

3. Natalia Zofia Dębkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rososza 

4. Sylwia Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociw 

5. Paulina Stępnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamostek 

6. Igor Węglewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kamostek 

7. Katarzyna Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Sędziejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Lichawie, Lichawa 58B, 98-160 

Sędziejowice: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Borowiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Nowe Kozuby 

2. Renata Buczkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Lichawa 

3. Michał Gawor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabica 

4. Wioleta Aneta Matuszkiewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Korczyska 

5. Grzegorz Rębacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lichawa 

6. Agnieszka Krystyna Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lichawa 

7. Kamil Marek Wilczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zborów 

 

 


		2024-05-16T12:06:19+0000




